平成 27 年 1 月 6 日

各   位

                   会 社 名 ヒロセ電機株式会社

                   代表者名 代表取締役社長  石 井 和 徳

                                              （コード番号 6806 東証第一部）

                                     問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

                                 福 本 広 志

                           （ＴＥＬ．03－3491－5300）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動

（１）異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

立川 智規 執行役員

ＭＰＣ事業部長 兼

ＣＰＣ課長

ＭＰＣ事業部長 兼

ＣＰＣ課長

（２）異動日

    平成 27 年 1 月 6 日

以 上

masakazu_yamaoka
FASFマーク